V - EMPREGADOS 

Não foi disponibilizado o relatório de funcionários referente ao mês de junho, restando prejudicado 
a análise deste tópico. 

VI - BALANCETE - ANÁLISE DAS DEMONSTRAÇÕES ECONÔMICO-FINANCEIRAS 

a) Ativo 

O ativo total foi de R$ 59.664.705,43 (cinquenta e nove milhões, seiscentos e sessenta e quatro mil, 
setecentos e cinco reais e quarenta e três centavos). 

b) Notas Explicativas – Ativo 

No período de abril a junho de 2025, o ativo total da recuperanda apresentou uma variação 
positiva, pois em o saldo inicial do ativo total em abril era de R$ 58.919.407,52, enquanto no final